АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(АНО ДПО «НАДПО»)

ИНН/КПП 7727344053/ 772701001, ОГРН 1187700006966

117149, г. Москва, ул. Болотниковская, д. 36, к. 2, пом. V, к. 3

тел. +7 (499) 504-16-04, e-mail: help@nadpo.ru, веб-сайт: www.nadpo.ru

ПРИКАЗ № 178

г. Москва 04 октября 2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

в АНО ДПО «НАДПО»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг, в соответствии с

запланированными промо-акциями до 10.01.2024 (стоимость обучения по программам),

согласно Приложению к настоящему приказу, с 11 октября 2023 г.

2. Специалисту по управлению документацией АХО Г.Р. Сафиной довести приказ до

сведения сотрудников АНО ДПО «НАДПО».

3. Техническому директору ОРиТС М.А.Митрюшину разместить приказ на

официальном сайте организации.

4. Сотрудникам АНО ДПО «НАДПО» при заключении договоров об оказании

платных образовательных услуг руководствоваться настоящим приказом.

5. Ранее изданные приказы АНО ДПО «НАДПО», устанавливающие стоимость

платных образовательных услуг, считать утратившими силу в части стоимости обучения

по программам, указанным в Приложении, с 11 октября 2023 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «НАДПО» _________________________   М.Ю. Зотова

2

Приложение

к приказу АНО ДПО «НАДПО»

от 04 октября 2023 г. № 178

№

п/п
Наименование программы

Длительность,

часов

Стоимость

программы,

руб.

1.
«Экзистенциальный подход в психологическом

консультировании» 540 часов 34200

2.

«Управление персоналом организации. Обеспечение

эффективного функционирования системы управления

персоналом» с присвоением квалификации «Специалист по

управлению персоналом»

540 часов 34900

3.

«Предоставление психологических услуг в социальной

сфере» с присвоением квалификации «Психолог в

социальной сфере»
560 часов 34200

4.

«Педагог-психолог в сфере образования. Преподаватель

психологии» с присвоением квалификации «Педагог-

психолог. Преподаватель психологии»
1090 часов 42900

5.
«Бизнес-психология» с присвоением квалификации «Бизнес-

тренер» 800 часов 45900

6.
«Педагог-психолог. Психолог в сфере образования» с

присвоением квалификации «Педагог-психолог» 540 часов 38900

7.
«Супервизия в психологическом консультировании и

психотерапии. Обучение супервизоров» 270 часов 42900

Директор АНО ДПО «НАДПО» _________________________ М.Ю. Зотова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО АНО ДПО "НАДПО", Зотова Мария Юрьевна, ДИРЕКТОР 11.10.23 15:05 (MSK) Сертификат 01AAF9880074AF7DBF4EF37D23F7C040ED

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"